
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 

“ GESUALDO DA VENOSA” 

Via Tammone, 1 - 85100 POTENZA 

 

Prot. n. 4754 

del 05/10/2017 

 

 

          Alle Ditte partecipanti 

          Sito web 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata sotto soglia per l'affidamento i contratti assicurativi triennio 2017/2020 (prot. 

n. 3889 del 04/08/2017) - CIG: ZA31F93572 
Comunicazione di proposta di aggiudicazione (ai sensi dell'art. 32 del D.lgs. n. 50/2016). 

 

 

Scadenza presentazione offerte:  15/09/2017 

Apertura offerte economiche:   02/10/2017 ore 11.30 

Operatori economici invitati:   procedura aperta 

Operatori economici partecipanti:  n. 2 

Operatori economici ammessi:   n. 2 

Operatori economici non ammessi:  n. 0 

 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che, con la seduta pubblica del 02/10/2017 si sono 

conclusi i lavori della Commissione di apertura della offerte, dai quali risulta la seguente proposta di 

aggiudicazione: 

 

 

OPERATORE ECONOMICO OFFERTA ECONOMICA  
(IVA ESCLUSA) 

BENACQUISTA ASSICURAZIONI AIG EUROPE LIMITED € 2.040,00 

SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI AGENZIA 

PRINCIPALE DI POTENZA TANCREDI SRL 

€ 3.715,00 

 

 
Pertanto, visto il suddetto verbale, si è proceduto alla proposta di aggiudicazione a  favore della ditta 

BENACQUISTA ASSICURAZIONI AIG EUROPE LIMITED con sede legale in Via della Chiusa, 2 - 

20123 Milano - Partita Iva e Codice Fiscale 08037550962 al prezzo di € 2.040,00 (duemilaequaranta/oo) 

incluse imposte. 

 

Pertanto, l'importo di aggiudicazione è pari ad € 2.040,00 (duemilaequaranta/oo) incluse imposte. 

L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della suddetta società ad avvenuta verifica del possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.lgs. n. 50/2016. 

Il presente atto viene pubblicato sul sito web istituzionale del Conservatorio all'indirizzo  

http://www.conservatoriopotenza.it/content/adempimento-art-1-c32-l-1902012 . 

 

                                             Il Presidente 

             Prof. Mauro Fiorentino 

              


		2017-10-05T11:51:39+0100
	FIORENTINO MAURO




